

АДМИНИСТРАЦИЯ СУКСУНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.02.2024	№	94	
------------	---	----	--

Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, военнослужащим, лицам, заключившим контракт о пребывании в добровольческом формировании, содействующем выполнению задач, возложенных на Вооруженные Силы Российской Федерации, лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность бесплатно на территории Суксунского городского округа Пермского края

В соответствии с частью 1 статьи 4 Закона Пермского края от 08.12.2023 участков No 255-ПК бесплатном предоставлении земельных пребывании военнослужащим, лицам, заключившим контракт добровольческом содействующем формировании, выполнению задач, Вооруженные Силы Российской Федерации, возложенных на проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность на территории Пермского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления земельных участков, военнослужащим, заключившим пребывании лицам, контракт формировании, добровольческом содействующем выполнению задач, Вооруженные Силы Российской возложенных Федерации, на лицам, проходящим службу в войсках национальной гвардии Российской Федерации, и членам их семей в собственность бесплатно на территории Суксунского городского округа Пермского края.
- 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте Суксунского городского округа и распространяется на

правоотношения, возникшие с 01.01.2024.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на начальника Управления имущественных отношений и градостроительства Администрации Суксунского городского округа Т.И. Кускову.

Глава Суксунского городского округаглава Администрации Суксунского городского округа

В.П. Бунакова